[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           19 сентября 2016 г.                                                                       №26-24
ст. Егорлыкская

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения четвертого созыва Егорлыкского района Ростовской области.

18 сентября 2016 года состоялись выборы депутатов Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области по Егорлыкскому многомандатному избирательному округу №1.

На основании данных первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии избирательного участка  596, 597, 598, 599, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606  Егорлыкского района об итогах голосования по Егорлыкским  многомандатным избирательным округам №1-5 Территориальная избирательная комиссия определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения приняло участие 9647 избирателей.
На основании положения ч.3 ст.66 Областного закона №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,  Территориальная избирательная комиссия Егорлыкского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения четвертого созыва:
1. Зотова Александра Николаевича, 1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; Войсковое казачье общество "Всевеликое Войско Донское", командир казачьей дружины; депутат Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения третьего созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

2. Кураева Евгения Викторовича, 1967 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; ООО "Газпром трансгаз Краснодар"  Ростовское ЛПУМГ Егорлыкская газокомпрессорная служба, начальник; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

3. Ужегова Сергея Борисовича,  1957 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; ЕМУП "Коммунальник", директор; депутат Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения третьего созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).
4. Войскового Игоря Валерьевича, 1969 года рождения; место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону; индивидуальная предпринимательская деятельность; депутат Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения третьего созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

5. Олейникову Ольгу Владимировну, 1969 года рождения; место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону; индивидуальная предпринимательская деятельность; депутат Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения третьего созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

6. Середину Татьяну Васильевну,  1969 года рождения; место жительства Ростовская область, город Ростов-на-Дону; индивидуальная предпринимательская деятельность; депутат Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения третьего созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

7. Воробьева Михаила Ивановича, 1966 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Таганрогский; фермерское хозяйство, глава; депутат Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения третьего созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

8. Гончарова Василия Владимировича, 1975 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; Государственное унитарное предприятие Ростовской области "Зерноградское дорожное ремонтно-строительное управление", механик; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

9. Кучма Романа Валентиновича,  1974 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения " Центральная районная больница" Егорлыкского района Ростовской области , главный врач; депутат Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения третьего созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

10. Гамову Елену Николаевну, 1970 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Егорлыкская средняя общеобразовательная школа №1, директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

11. Ефимову Аллу Николаевну, 1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; Муниципальное бюджетное учреждение Егорлыкского района "Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов", директор; выдвинута: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

12. Куричева Сергея Анатольевича,  1959 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, хутор Изобильный; фермерское хозяйство, глава; депутат Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения третьего созыва на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

13. Алещенкову Елену Валентиновну, 1968 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; индивидуальная предпринимательская деятельность; выдвинута: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

14. Бондаренко Тимофея Тимофеевича, 1995 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; студент 4-го курса бакалавриата федерального государственного автономного образовательного учреждения ВПО "Южный федеральный университет"; выдвинут: Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

15. Климова Сергея Михайловича,  1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Егорлыкский район, станица Егорлыкская; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Егорлыкского района детско-юношеской спортивной школы, директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам (кандидату).

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Председатель комиссии

    Е.В. Алипатов
Секретарь комиссии

    Н.В. Чекункова